
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

24.07.2025.         sēdes protokols Nr. 11.,  18.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/427 

Par grozījumiem  

2024. gada 30. decembra pakalpojuma līgumā Nr.6.17/2024/141 

 par Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles pagasta teritorijas 

 labiekārtošanas darbiem un teritorijas uzturēšanu          
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu pašvaldības autonomā funkcija 

ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana 

un uzturēšana; pretplūdu pasākumiem; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana 

un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar 

sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu. 

Konstatējot visus Publisko iepirkumu likuma 4. panta trešajā daļā noteiktos 

priekšnoteikumus, ar Aizkraukles novada domes 2024. gada 19. decembra lēmumu Nr. 916 (sēdes 

protokols Nr. 20., 20. p.) “Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" par Aizkraukles pilsētas 

un Aizkraukles pagasta teritorijas labiekārtošanas darbiem un teritorijas uzturēšanu” tika nolemts 

noslēgt līgumu ar SIA “Aizkraukles KUK” par Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles pagasta 

teritorijas labiekārtošanas darbiem un teritorijas uzturēšanu, nepiemērojot publiskā iepirkuma 

procedūru. 

Ņemot vērā minēto, 2024. gada 30. decembrī starp Aizkraukles novada pašvaldību un 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Aizkraukles KUK” tika noslēgts pakalpojuma līgums 

6.17/2024/141 (turpmāk – Līgums) par teritorijas labiekārtošanas un uzturēšanas pakalpojumu 

sniegšanu Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles pagasta teritorijā ar līguma darbības termiņu līdz 

2025. gada 31. decembrim. 

Līguma 6.2. punkts nosaka, ka Līgumu var grozīt vai papildināt atbilstoši Latvijas Republikā 

spēkā normatīvo aktu noteiktajai kārtībai, noformējot rakstisku Pušu vienošanos, kas ar tās abpusēju 

parakstīšanu kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

Lai nodrošinātu labiekārtošanu un uzturēšanu Aizkraukles pagasta kultūras nama, kas saskaņā 

ar Aizkraukles novada pašvaldības 2024. gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr. 2024/11 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 18.49. punktu ir pašvaldības funkciju nodrošināšanai 

izveidota iestāde, teritorijā, ir nepieciešams veikt grozījumus Līguma 7.5.2. apakšpunktā 

“2. pielikums  – Pakalpojumu izmaksu tāmes”, papildinot apakšpunktu ar jaunu pielikumu “Tāme 

Nr.22 –Aizkraukles pagasta kultūras nama teritorijas uzkopšana”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Publisko iepirkumu likuma 4. panta trešo daļu, Aizkraukles novada domes 2024. gada 20. jūnija 

saistošo noteikumu Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 39. punktu un 

ievērojot Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 17.07.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 

balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Guntis Libeks, Kaspars Ādams, 

Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Uģis Rubenis, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Kaspars 

Židovs, Gatis Gūtmanis, Evija Vectirāne, Arvis Upīts, Ingus Lazdāns), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 



2 

 

1. Veikt grozījumus 2024.gada 30.decembra pakalpojuma līguma Nr.6.17/2024/141 

7.5.2 apakšpunktā “2.pielikums  – Pakalpojumu izmaksu tāmes”, papildinot apakšpunktu ar 

jaunu pielikumu “Tāme Nr.22 – Aizkraukles pagasta kultūras nama teritorijas uzkopšana”. 

2. Noteikt, ka vienošanās nosacījumi piemērojami ar 2025. gada 1. jūliju un ir spēkā uz noslēgtā 

Līguma darbības laiku. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai organizēt 

Vienošanās par līguma grozījumu veikšanu noslēgšanu. 

4. Lēmumu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles KUK” uz e-pasta adresi: 

kuk@aizkraukle.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Pielikumā: Vienošanās ar pielikumu, pavisam uz 3 lp.  

 

 

                                

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 
Bite 

 


